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Mpon3soacTeo LED cBeTUNbHUKOB

+7 800 500-91-97

3BOHOK Mo Poccun BecnnaTHbIN

Diora Unit PRO 76/11700 W1 4K KoHCOMb

ApTukyn: DUPRO76Sh1-4K-C

Ha3Ha4yeHue

OcBellleHne [0por BCEX KAaTEropui, B TOM YUCSIe KPYMHbIX
MarucTpanei, defepasbHbiX TPACC, TPAHCMOPTHLIX Pa3BS30K,
6onbLINX NAoLanen

O cBeTUNbHUKE

* BbiCOKasi cBeTOBas O0Thaya

* LLinpokas 6okosas KCC

* CBeToamonbl Osram

e CTeneHb 3awnThl IP67

* [pynnoBas onNTUKa 13 yaaponpoyHoro nosvkapboHaTta

* OT/IMYHOE NpeasioXKeHne A8 SHEProCepBUCHBIX KOHTPAKTOB 1
OCBeLLeHNs yaunL

o LLInpoknin Arana3oH MOLHOCTY U CBETOBOI0 NOTOKa
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OMNWCAHVE
YcTaHoOBKa Hpansep

KoHconbHoe KpersieHne oT 20 fo 52 MM. OnunoHansHo
LOCTYMHbI KPEMNeHUS: peryimpyemMblii KOHCOJIbHbIN
KPOHLWTENH (80 82 MM), TPOCOBLIV NOABEC, PbIM-60AT 1
BCTpamBaemoe kpenneHue nna A3C.

3neKTp|/|quKoe nogknw4yeHme
Kabenb c ceyeHnem He meHee 3x0,75 MM C MOMOLLbIO
KNeMMHUKa. KneMMHUK He BXOOUT B KOMMNJEKT MOCTaBKU

KoHCTpyKLKA

Kopnyc 1 KOHCOJIbHOE KpenJsieHne M3roToBeHbl 13
3KCTPYAUPOBAHHOIO aflOMUHMEBOrO Npodnas (cnias
A[l131T1) c aHOANPOBAHHBLIM MOKPbLITUEM

OLHOCTaANUHBIN C ranbBaHNUYECKOW Pa3BA3KOW 1
aKTUBHbLIM KOPPEKTOPOM MOLLHOCTH.

OnTr4yeckas 4acTb

[pynnoBas onTuKa 13 CTabuan3npoBaHHOMO
yIaponpoYHOro onTMYeckoro nosvkapboHarta

KoMnekT NoCcTaBKuK

* CBETUJIbHUK C KOHCOJbIO 1 ApariBepoM B cbope [1 wT]
* 60NT C BHYTPEHHUM LecTurpaHHuKom M8x35 DIN912 [2
wT]
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TUMbI KPEMJIEHWN
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KpoHwTenH KpoHwTenH
noBoOpOTHas NoBOPOTHbIA 90
KoHconb (-20 go 75) rpag. Caiman / Unit
(koMnnekT)

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKI

MouwHocTb, BT

CBeTOBOM MOTOK, /IM

CseToBas oThaya, IM/BT

Kpuas cunbl ceeTa (KCC)

Yros pacXxoAanMoCTN CBETOBOr0O NOTOKa
labapuTHble pa3mepsbl (6e3 kpenneHus)
YCTaHOBOYHbIE pa3mMepbl (C KpenneHnem)
Macca HeTTO, Kr

Macca 6pyTTO, KI

Pasmep ynakosku (M'xLLUxB), mm

O6bem ynakoBku, M3

HanpskeHune nuTaHNa nepeMeHHoro Toka, B
HoMuHanbHaa YacToTa HanpsHKeHUs nuTaHusd, My
Hanps)xeHne NuTaHnsa NOCTOAHHOrO TOKa, B
Mapka cBeTOANOA0B

KonunyecTBo cBeTOAMOAOB, WT

LieToBas TemnepaTypa, K

NHoekc useTonepenayn, Ra

KoahuuneHT MoWwHOCTY 3aaBnsemsblii, P
KoathduumeHT nynbcaLuy CBETOBOr0 NOTOKa, %
TemnepaTypa akcnayaTauuu, C

Bua KNMMaTN4eCKoro NCNosTHeHNA

Knacc 3aluTbl OT NOpPaXKeHUs 31eKTPUYECKMM TOKOM

Knacc a3HeproadhdeKTMBHOCTM
CTeneHb 3alWnTbl OT MbIAV U BAAru
YpaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUHbIA CPOK, NeT
KonnyecTBo YacoB paboTsl, 4

HacTeHHbIN
KPOHLUTENH Ana
KOHCOJIbHOI O
KpenaeHuns c
perynnpoBKon yrna
HakKJIoHa

76
11700
154

KOHCONbHbIN
KpoHwTenH Unit
(koMneKkT)

lwpokas bokosas LU1

130x40

306 x 165 x 70
306 x 165 x 97
2.35

2.55
325x205x110
0.007329
176..264
50-60
180..370
Osram
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4000
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0.95

1

-60..60

YXN1
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P67
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100000

Perynnpyemsii
KOHCOJIbHbIN
KpOHLWTeNH (8o 82
MM)
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Diora Unit PRO

wupokas 6okoeas L1 130°x40°
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